

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4062

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2024

Señor(es): MANUEL BRAVO REYES - PREKINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7800678220174	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	1		\$2.990		\$2.990
7453038472692	LIBRO PARA COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA	1		\$1.690		\$1.690
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7807210031564	TEMPERA SOLIDA FLUOR 6UND ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
36754	BOTELLA DE GLITTER GLUE ELMERS	1		\$1.000		\$1.000
28631	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$990		\$990
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
026000190459	BARRA ADHESIVA ELMERS	2		\$990		\$1.980
12190195	CINTA MASKING TAPE 18MM	1		\$990		\$990
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$490		\$1.470
7891360647539	LAPICES DE COLORES FABER CASTELL JUMBO 12COLORES	2		\$4.900		\$9.800
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2		\$290		\$580
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
60000330	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.513
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.457
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$52.970